香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容

而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA HIGH PRECISION AUTOMATION GROUP LIMITED

中 國 高 精 密 自 動 化 集 團 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：591）

暫停買賣

應中國高精密自動化集團有限公司（「本公司」）的要求，本公司股份已於二零一二年八月

二十二日（星期三）上午九時正開始暫停在香港聯合交易所有限公司買賣，以待刊發有關

若干股價敏感資料的公告。

此外，本公司董事會（「董事會」）亦得悉證券及期貨事務監察委員會（「證監會」）已指示香

港聯合交易所有限公司（「交易所」）自二零一二年八月二十二日上午九時正開始暫停本公

司股份的買賣。 閣下可參閱交易所於二零一二年八月二十二日上午九時二十三分刊發

的交易所通告。

本公司現正諮詢專業意見，並將於本公司股份恢復買賣時或之前刊發股價敏感資料公

告。

承董事會命

中國高精密自動化集團有限公司

黃訓松

主席

香港，二零一二年八月二十二日

於本公告刊發日期，本公司執行董事為黃訓松先生、鄒崇先生、蘇方中先生及張全先

生；及獨立非執行董事為吉勤之女士、胡國清博士及陳玉曉先生。